TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgéo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Sod
Consulta realizada em: 18/04/2022 22:26:16 | |

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: W. C. SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 37.113.308/0001-53

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Im probidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Orgédo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Certidao Negativa > F1s.303

Certifico que nesta data (18/04/2022 as 22:33) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 37.113.308/0001-53.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http /divuloacandcontas tse jus. br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
625E.115A.0E11.D994 no seguinte endereco: hitps.//www.cnj.jus.briimprobidade adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: W. C. SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

CPF/CNPI: 37.113.308/0001-53

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu

prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagoes estejam suspensas em razao
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 20:50:19 do dia 29/05/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
'm-tos;-r’fcontas.tcu,gnv.brfordsff‘?p——lNAB[LITADO:S

Codigo de controle da certidio: 91.77290522205019

Atengdo: qualquer rasura ou emen da invalidara este documento.
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MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspegéo do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR: W. C. SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (W. C.
SERVICOS E EMPREENDIMENTOS)

CNPJ: 37.113.308/0001-53

DATA E HORA DA EMISSAO: 18/04/2022, as 22h50

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuagoes em face do empregador acima identificado.

1 Esta certidao abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo nao modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigées analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5°§ dnico da portaria 1421/2014 do MTE, a certidéo ora institufda refletird
sempre a (ltima situacdo ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados 2 Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera
ser obtida certidéo perante aquele érgéo, visando a demonstrar a situagéo atualizada dos

4. A autenticidade
http://www.mte.gov.b

5. Expedida com base na P

destz certiddo podera ser confirmada no enderego
ricertidaolinfracoes/debitos utilizando o codigo 4blQNgE.

ortaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014, Emitida gratuitamente.
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